
et> 

GOBERNACIÓN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

NIT: 892400038-2 

DECRETO NÚMERO 0 O 7 	e 

1 11.-B 2022 
"Por el cual se revoca la aceptación de una renuncia" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIÉLAGO DE SAN ANDRES, 
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA, en uso de sus facultades legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Revocar el DECRETO No. 0050 del 26 de enero de 2022 

por el cual se aceptó la renuncia presentada por el señor ALBERTO CARLOS 

OLIVARES TAYLOR identificado con la cedula de ciudadanía no. 73.152.561, quien 
ocupaba el cargo de Secretario de Despacho con clasificación 020 grado 20, en La 
Secretaria de Deportes y Recreación. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su 

expedición. 

COMUNIQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en San Andrés Isla, a los 0 7 FEB 2022 

EL GOBERNADOR 	 EVERTH JULIO HAWKII S SJOGREEN 

Proyecto Grupo TU 

Iletos6 °Poma Asesora Jurldice 

1000-63-12-V:00 
	 Pág 1 de 1 


	Page 1

